PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.01.2018

№  1

с. Девятины

	О внесении изменений в постановление № 37 от 01.03.2017 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников казенного учреждения физической культуры и спорта сельского поселения Девятинское «Физическая культура и спорт»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2002 года № 787 «О порядке утверждения Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих, Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», законом Вологодской области от 17 октября 2008 года № 1862-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений области» (с последующими изменениями),  Постановлением Правительства Вологодской области от 28 октября 2008 года № 2082 «Об утверждении положения об оплате труда работников государственных учреждений физкультурно-спортивной направленности Вологодской области, финансируемых из областного бюджета»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников казенного учреждения физической культуры и спорта сельского поселения Девятинское «Физическая культура и спорт»  следующие изменения:

1. Подпункт 2.4 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.4 Коэффициенты квалификационного уровня устанавливаются в следующих размерах:

	Квалификационный уровень
	Размер
коэффициента
квалификационного
уровня

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.05

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.10

	3 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.15

	4 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.20

	5 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.25

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые должности служащих четвертого
уровня»
	от 0,10 до 1.35

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе должностей работников физической культуры и спорта
первого уровня

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе должностей работников физической культуры и спорта
второго уровня

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	3 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.15

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе должностей работников физической культуры и спорта
третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.0

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.1

	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной
группе «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.05

	2 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.10

	3 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.15

	4 квалификационный уровень
	от 0,10 до 1.20

»
2. Подпункт 2.2.1. пункт 2 приложения 2 изложить в следующей редакции:

«За долголетний и добросовестный труд в связи с юбилейными датами 50,55,60 лет».
3. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
«ПОКАЗАТЕЛИ  ДЛЯ  УСТАНОВЛЕНИЯ ВЫПЛАТЫ ЗА ИНТЕНСИВНОСТЬ И ВЫСОКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РАБОТЫ

	Должность
	Критерии
	Допустимое количество %

	Директор
	Соблюдение кадровой, договорной и финансовой дисциплины
	50

	Соблюдение сроков исполнения плановых и отчетных
документов. Организация работы со сторонними организациями.
	46

	Итого:
	96

	Главный бухгалтер
	Своевременное предоставление налоговой
и бухгалтерской отчетности.
	27

	Обеспечение строгого
соблюдения финансовой и кассовой дисциплины, сметы
доходов и расходов
	30

	Итого:
	57

	Заведующий ФОК

	Решение организационно-технических вопросов, связанных с подготовкой и проведением спортивно-массовых и зрелищных мероприятий
	30

	Строгое соблюдение правил ПБ, ТБ и ОТ.
	16

	Итого:
	46

	Тренер
	За спортивные результаты на соревнованиях
	65

	Качественная подготовка и проведение спортивных мероприятий
	40

	Итого:
	105

	Дежурный администратор
	Соблюдение пропускного режима.
	84

	Соблюдение СанПиН, выполнение правил ОТ и ТБ.
	30

	Итого:
	114

	Рабочий
	Качественный ремонт спортивного инвентаря, здания ФОКа
	94

	Соблюдение СанПиН, выполнение правил ОТ и ТБ. Содержание помещения и территории в надлежащем
состоянии.
	50

	Итого:
	144

	Уборщик служебных помещений
	Содержание помещений в соответствии с требованиями
СанПиН, качественная уборка помещений.
	89

	Качественное проведение генеральных уборок. Соблюдение правил ОТ и ТБ, ПБ.
	43

	Итого:
	132

	Сторож
	Соблюдение пропускного режима.
	78

	Соблюдение СанПиН, выполнение правил ОТ и ТБ. Своевременное реагирование на возникающие ЧС.
	31

	Итого:
	109

»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	    Глава поселения
	А. Р. Богачев